大邑邛崃片区“9月礼品季”活动总结
【活动时间】2016年9月3日--9月17日（15天）

【参与门店】大邑东壕沟店店 
活动期间同比去年时间（与2015年9月3日—9月15日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	32148.75
	392
	10103.55
	31.4%
	82

	去年同期
	28346.19
	498
	4945.25
	17.4%
	56.9

	增长额
	3802.56
	-106
	5158.3
	14%
	25.1

	增幅
	11.8%
	-27%
	51.1%
	44.5%
	30.6%


【考核对比数据】（对比时间段:2016.7.26—2016.08.25）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间

9.3—9.17
	37401.06
	463
	11387.77 
	30.4%
	80.7

	  活动对比时间段日均*15

（7.26—8.25）
	   35462.8
	453
	  11058.9
	31.1%
	78.2

	    增长额
	   1938.3
	10
	  328.8 
	-0.7%
	2.5

	    增长比
	5.1%
	2.1%
	2.8% 
	-2.3%
	3.9%


【活动优点】

活动比较新颖
内容丰富。
货品充足，保健品活动力度较大。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	及时到店
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	及时培训
	

	4、货品方面
	货品充足
	

	5、活动类型
	送券
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